
 

Сетевое издание «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru  

 
 
 

16 января 2024 
№ 197 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.01.2024                                                                         Котовск                                                                              № 23 
 

Об обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения мероприятий, посвященных 
православному празднику Крещения Господне, Богоявления 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного 
движения» и в связи с проведением мероприятий, посвященных православному празднику Крещения Господне, 
Богоявления, администрация города постановляет: 

1. Запретить стоянку транспортных средств (кроме транспорта специальных служб) с 09:00 часов до 21:00 
часов 18 и 19 января 2024 года по улице Народная, от улицы 2 Зеленая до проезда Мичуринского. 

2. Рекомендовать Отделу Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Котовску 
(Бодров) обеспечить безопасность дорожного движения во время проведения мероприятий, посвященных 
празднованию православного праздника Крещения Господне, Богоявления. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» https://prokotovsk.ru/ и для размещения 
в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет ». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города                                                             А.В. Плаксин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

Индекс: 393190, Тираж 50 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 
 

Подписано в печать: 
16.01.2024   14.00  

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 
Распространяется бесплатно. 
 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

